Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselőtestületének
37/2000. (XII. 15.) K t r.  s z. rendelete

a távhő- és melegvíz szolgáltatás díjának megállapításáról és alkalmazási feltételeiről szóló többször módosított 15/1994. (XII. 1.) K t r.  s z. rendelet módosításáról

1. § A 15/1994. (XII. 1.) K t r.  s z. rendelet (továbbiakban: R) 4. sz. melléklete hatályát veszti és helyébe ezen rendelet 1. sz. melléklete lép.

2. § A R. 5. sz. mellékletének 3) pontja hatályát veszti és helyébe ezen rendelet 2. sz. melléklete lép. 

3. § Ezen rendelet 2001. január 1-én lép hatályba.

Sárbogárd, 2000. december 5.

	Varnyu Péter sk.
polgármester
	Vargáné Krupa Rozália sk.
jegyző


Kihirdetve: 2000. december 15.

	
	Vargáné Krupa Rozália sk.
jegyző 


1. számú melléklet a 37/2000. (XII. 15.) K t r.  s z. rendelethez

A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.

	FOGYASZTÓ
	ALAPDÍJ
	HŐDÍJ
	FŰTÉSI HŐDÍJ
	MELEGVÍZ DÍJ

	
	Ft/lm3/év
Fűtés
	Ft/lm3/év
HMV
	Ft/MW
	Ft/GJ
	Ft/lm3/év
	Ft/víz m3

	LAKOSSÁGI
	260,88
	32,20
	-
	Számítása az 1. sz. melléklet
	Számítása az 1. sz. melléklet
	Számítása az 1. sz. melléklet

	EGYÉB
	260,88
	32,20
	-
	2. pontja előírásai szerint
	2. pontja előírásai szerint
	2. pontja előírásai szerint

	-
	1
	2
	3
	4
	5
	6


2. számú melléklet a 37/2000. (XII. 15.) K t r.  s z. rendelethez

A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.

	FOGYASZTÓ
	ALAPDÍJ
	HŐDÍJ
	FŰTÉSI HŐDÍJ
	MELEGVÍZ DÍJ

	
	Ft/lm3/év
Fűtés
	Ft/lm3/év
HMV
	Ft/MW
	Ft/GJ
	Ft/lm3/év
	Ft/víz m3

	Árpád Lakótelep
	243,96
	28,50
	-
	Számítása az 1. sz. melléklet 2. pontja előírásai szerint
	Számítása az 1. sz. melléklet 2. pontja előírásai szerint
	Számítása az 1. sz. melléklet 2. pontja előírásai szerint

	-
	1
	2
	3
	4
	5
	6


